



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

20-21 Mart 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Öğrenciler kendi imkânlarıyla iftar kolisi hazırladı

Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar, Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin kendi imkanları ile Ramazan kolisi hazırlaması üzerine öğrencilerle bir araya gelerek tebrik etti. Ramazan ayının gelmesiyle birlikte Aksaray'da toplumsal farkındalığı oluşturmak ve ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmak amacıyla yardım eli uzatılmaya devam ediyor.

**7'de \*Çapan TEVATİR**



# Öğrenciler kendi imkânlarıyla iftar kolisi hazırladı

Aksaray İl Müftüsü Veysel İşıldar, Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin kendi imkanları ile Ramazan kolisi hazırlaması üzerine öğrencilerle bir araya gelerek tebrik etti.

Ramazan ayının gelmesiyle birlikte Aksaray'da toplumsal farkındalığı oluşturmak ve ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmak amacıyla yardım eli uzatılmaya devam ediyor. Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri kendi imkanlarıyla birlikte aile ve arkadaşlarının desteğiyle ihtiyaç sahibi ailelere Ramazan kolisi hazırladı.

İl Müftü İşıldar genç öğrenciler eşlik ederek hazırlanan Ramazan Kolilerini ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı.

Ayrıca, gençler gıda kolisi ile birlikte Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi tarafından hazırlanan alışveriş çeklerini de ailelere ilettiler. Genç duydukları memnuniyeti ve mutluluğu dile getirdi.

İl Müftüsü Veysel İşıldar, bu denli bir örnek davranış yapılmasında öncü olan Gençlik Koordinatörleri Emine Büşra Yılmaz ve Elif Güzel'e başta olmak üzere faaliyette bulunan gençlere ve emeği geçen herkese teşekkürlerini sundu. \*Çapan TEVATİR



## Zekât: En Güzel Yardımlaşma

İslâm'ın beş temel esasından biri olan zekât, hicretin 2. yılında Medine'de farz kılınmıştır. Bir kimseye zekâtın farz olması için o kimsenin Müslüman, akıl sağlığı yerinde, ergenlik çağına gelmiş ve hür olması (Kâsânî, Bedâi', 2/4-5), bir yıllık borcundan ve

aslı ihtiyaçlarından fazla hakikaten ya da hükmen artıcı nitelikte "nisap miktarı" mala sahip olması gerekir. Yüce Allah Kuran-ı Kerimde "Namazı dosdoğru kılın, zekâtı verin..." (Bakara, 2/43) buyurmuştur.

Peygamberimiz (s.a.s.) ise, "İslâm beş esas üzerine kurulmuştur. Allah'tan başka ilâh bulunmadığına, Muhammed'in Allah'ın Resûlü olduğuna şahadet etmek, namaz kılmak, zekât vermek, hacctemek ve Ramazan orucunu tutmak" buyurmuş ve zekât ibadetinin önemini vurgulamıştır. (Buhârî, İman, 8)

Namaz ve oruç gibi bedenle yapılan ibadetler, Allah'ın bizlere vermiş olduğu ömür ve sağlık gibi nimetlerin şükürü; zekât ve sadaka-i fitr gibi malî ibadetler ise mal nimetinin şükürüdür. Zekât vermek, takva sahibi Müminlerin vasıflarındandır. Zekât, geçici olan malî, kalıcı yapmanın en güzel yoludur. Kişinin dünyada elde ettiği malların tamamı, ya harcanarak tükenecek veya mirasçılara kalacaktır. Yalnız Allah'ın yolunda harcadıkları zayı olmayacak; bu dünyada kalmayıp ebedî olacaklar. Nitekim Sevgili Peygamberimiz bu gerçeği şöyle vurgulamıştır: "İnsanoğlu 'malım, malım' der durur. Hâlbuki senin malın; sadece yiyip tükettiğin veya giyip eskittiğin, ya da sadaka olarak verip kalıcı yaptığındır". (Tirmizî, Tefsirü'l-Kur'an, 447)

Hiz. Peygamber, muhtaçlara yardım etmenin mükâfatının büyüklüğünü haber verdiği bir hadislerinde; "Bir kişi temiz (helâl) olan malından sadaka verirse -Allah, sadece temiz kabul eder- bir tek hurma bile olsa Rahman onu sağ eline alır ve sizin bir buzağıyı veya tayı büyüttüğünüz gibi onu, dağdan daha büyük oluncaya kadar büyütür" buyurmaktadır. (Müslim, Zekât, 63)

Zekât ibadetinin insani hedefleri, üstün ahlâki değerleri ve toplum için ekonomik gayeleri vardır. Kur'an-ı Kerim'de; "Onların mallarından, kendilerini temizleyeceğin, arıtıp yücelteceğin bir sadaka al ve onlar için dua et; çünkü senin duan onlara huzur verir. Allah işitendir, bilendir" (Tevbe, 9/103) buyrulmaktadır. Ayette geçen temizliğin; bireysel arınma, toplumsal arınma ve malın temizlenmesi şeklinde üç boyutu vardır. Zekât, kişisel arınmaya vesile olmasının yanında, toplumsal arınmaya ve sosyal bünyenin sağlıklı bir şekilde gelişmesine de hizmet eder.

Toplumsal hayatın sağlıklı bir şekilde sürdürülebilmesi için; toplumsal dengenin ve barışın sağlanması, toplumu oluşturan bireylerin arasında gerilime yol açabilecek sebeplerin ortadan kaldırılması gerekir. Bundan dolayı İslâm dini, servetin toplumun bir kesiminin elinde dolaşan bir meta olmaması gerektiğini vurgulamıştır. Haşr sûresinde; "Allah'ın, memleketlerin ahalisinden savaşmaksızın peygamberine kazandırdığı mallar; Allah'a, peygambere, onun yakınlarına, yetimlere, yoksullara ve yolda kalmışlara aittir. O mallar, içinizden yalnız zenginler arasında dolaşan bir servet ve güç hâline gelmesin diye Allah böyle hükmetmiştir." (Haşr, 59/7) buyrulurak bu hedef ifade edilmiştir.

Bu bağlamda zekât, serveti sadece zenginlerin elindeki bir güç olmaktan çıkarıp fakir ve muhtaçların da faydasına sunmakta; zengin ve fakir arasında bir köprü oluşturmaktadır. Dolayısıyla zekât ibadeti İslâm'daki sosyal dayanışmada önemli bir rol üstlenmektedir. Toplumun zayıf kesimleri olan; ihtiyaç sahipleri, fakirler, yetimler, miskinler, borçlular, yolda kalmışlar zekât vasıtasıyla gözetilmektedir.

Zekât; malî fakirin hakkından temizleyen, manevî olarak koruma altına alan, geçici malımızı ebedileştiren, gönülden verildiğinde Allah'ın hoşnutluğunu kazanmaya vesile olan ve toplumun maddî açıdan güçlü ve zayıf kesimleri arasında köprü oluşturarak toplumsal gerilimi azaltıp huzur ve barış ortamı oluşturan malî ibadetlerin başında gelmektedir.

**Türkiye Diyanet Vakfı**, başta ülkemiz olmak üzere 149 ülkede faaliyet göstermekte ve zekât, fitre ve yardımlarınızı ihtiyaç sahiplerine güvenle ulaştırmaktadır. Yardımlaşma ve paylaşma ayı olan Ramazan ayında, zekât ve fitrelerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak isteyen hayırsever vatandaşlarımız, <https://bagis.tdv.org> adresinden bagış yapabilecekleri gibi cami görevlilerimize ve İl Müftülüğümüze müracaat ederek TDV Çankırı Şubemize zekât, fitre ve yardımlarını verebilirler.

**Yusuf AYDOĞAN**

İl Vaizi

# TDV'nin Ramazan Yardımlarında Önceliği Yine Deprem Bölgesi



Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremezdelelere öncelik verdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türki-

ye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla kardeşimize milletimi-

zin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremezdeleler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulunduk-

larını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" dedi.

Gıda yardımlarının yanında çocuklara bayramlık kıyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" şeklinde konuştu.

(Pınar Okumuş)



# Elazığ'da Filistin için bağışlar devam ediyor

(İHA) - **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı** TDV tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "özgür Filistin'in yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya

destek yaşıyor. Hamidiye 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerinin Filistin için kumbaralarında biriktirdikleri yardım, Kur'an kursu öğreticisi Zülal Bala öncülüğünde Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ Şubesine teslim edildi.

İl Müftülüğü makamında TDV Elazığ Şubesi Başkanı olarak yardımı teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ, Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı emeği geçenlere teşekkürlerini ilettili.





## Elazığ'da Filistin için bağışlar devam ediyor



**D**iyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor.

Bu kapsamda toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. Hamidiye 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencilerinin Filistin için kumbaralarında biriktirdikleri yardımı Kur'an Kursu Öğreticisi Zülal Bala öncülüğünde Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi. İl Müftülüğü makamında TDV Elazığ şubesi başkanı olarak yardımı teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. (Bülten Haber)





# KUMBARALARINDAKİ PARAYI FİLİSTİN'E BAĞIŞLADILAR

**Diyabet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından 'Özgür Filistin'in Yanındayız' sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu kapsamda toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor.

## MİNİKLER DE KUMBARALARINDAKİ PARALARLA YARDIM ELİ UZATTI

Hamidiye 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencilerinin Filistin için kumbaralarında biriktirdikleri

yardımı Kur'an Kursu Öğreticisi Zülal Bala öncülüğünde Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi.

İl Müftülüğü makamında TDV Elazığ Şubesi Başkanı olarak yardımı teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettili. (Haber Merkezi)



# İhtiyaç sahipleri unutulmadı

TDV Genel Müdürü Turan, ramazan ayı içerisinde yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardımda bulunacaklarını belirtti.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, AA muhabirine, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin" temasıyla yurt içinde tüm il ve ilçelerde, yurt dışında ise 74 ülkedeki 350 bölgede ramazan programları gerçekleştirdiklerini söyledi.

Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da daha çok deprem bölgesine yardımda bulduklarını ifade eden Turan, "Deprem bölgesindeki 22 noktada iyilik sofraları kurarak günlük 15 bin 900 kişiye iftar veriyoruz. Böylece ramazan ayı boyunca 500 bine yakın depremzedeyi kuracağımız iftar sofralarımızda ağırlayacağız inşallah." dedi.

Deprem bölgesindeki 19 binden fazla ihtiyaç sahibine 1000 liralık alışveriş yardım kartı ve 7 binden fazla kişiye de 1000 liralık bayramlık yardım kartı ulaştıracaklarını bildiren Turan, "Vakfımız Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya'da 5 bin gıda kolisi dağıtımını yapacak. Böylelikle ramazan ayı boyunca toplam 600 bine yakın depremzedeye yardım ulaştırmayı hedefliyoruz." ifadelelerini kullandı.

"Türkiye'de yaklaşık 1 milyon ihtiyaç sahibine yardım ulaştıracacağız"

Yurt içinde vakfın 1003 şubesi aracılığıyla 1000 liralık 83 bin 360 alışveriş yardım kartı ve 1000 liralık 22 bin bayramlık kıyafet dağıtımını gerçekleştireceklerini açıklayan Turan, "Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle ülkemizdeki ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini temenni ediyoruz. Hayırseverlerin bize ulaştırdıkları yardımlarla deprem bölgesi dahil Türkiye genelinde yaklaşık 1 milyon ihtiyaç sahibine yardım ulaştıracacağız inşallah." açıklamasını yaptı.

Turan, vakfın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte Türkiye'nin dört bir yanında ramazanın manevi iklim ve bereketinin yaşatılması için çeşitli faaliyetler düzenlediğini kaydetti. AA





## Üniversiteliler iftarda buluştu

■ ALANYA Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Alanya Şubesi iş birliği ile Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) yürütmüş olduğu 'Anne Eli Değmiş Gibi Projesi' kapsamında Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi'nde (ALKÜ) öğrenim görmekte olan öğrencilere yönelik iftar programı düzenlendi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda akşam ezanının okunmasıyla birlikte oruçlar açıldı. TDV Alanya Şubesi'nin gönüllü anneleri tarafından hazırlanan iftar yemekleri yendi ve yapılan yemek duasına hep birlikte amin denildi. Alanya Gençlik Merkezi'nde düzenlenen iftar programına ALKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Atif Bayramoğlu, Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Genel Sekreter Yardımcısı Onur Ocakdan, Öğretim Görevlisi Tahir Fatih Dikici, Alanya Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Turan Topçuoğlu, TDV Alanya Kadın Sorumlusu Medine Karacabay ve TDV Alanya Şubesi Gönüllü Anneleri de katıldı. Programla ilgili bilgiler veren Alanya Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Turan Topçuoğlu şu ifadeler yer verdi: "Alanya Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü olarak gençlerimizin milli ve manevi değerlerimize uygun bir şekilde gelişmelerine ve yetişmelerine yardımcı olmak üzere çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam ediyoruz. Bu kapsamda ailelerin-

den uzakta Ramazan ayını geçiren ALKÜ öğrencilerine aile sıcaklığını hissettirmek amacıyla Alanya Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve TDV Vakfı Alanya Şubesi iş birliği ile TDV'nin yürütmüş olduğu 'Anne Eli Değmiş Gibi Projesi' kapsamında iftar programı organize ettik. TDV Alanya



den uzakta Ramazan ayını geçiren ALKÜ öğrencilerine aile sıcaklığını hissettirmek amacıyla Alanya Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve TDV Vakfı Alanya Şubesi iş birliği ile TDV'nin yürütmüş olduğu 'Anne Eli Değmiş Gibi Projesi' kapsamında iftar programı organize ettik. TDV Alanya

Şubesi'nin gönüllü anneleri tarafından hazırlanan iftar yemeklerini gençlerimize ikram ettik. Ardından ise gençlerimizle tanışıp sohbet etme imkânı bulduk. Bu vesileyle davetimize icabet eden ALKÜ Rektör yardımcısı Prof. Dr. Atif Bayramoğlu ve Prof. Dr. Mehmet Kılıç'a, Genel Sekreter Yardımcısı Onur Ocakdan'a, Öğretim Görevlisi Tahir Fatih Dikici'ye, üniversiteli gençlerimizle programımızın düzenlenmesinde büyük emeği olan TDV Alanya Kadın Sorumlusu Medine Karacabay'a ve TDV Alanya Şubesi Gönüllü annelerine çok teşekkür ediyorum." Program iyi dilek ve temenniler ile sona erdi. - Alanya Müftülüğü / Bülten



# TDV, Yardım Önceliğini Deprem Bölgesine Verdi



**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan ayı dolayısıyla bu yıl da yardımlarda önceliği depremzedelere verdi.**

**T**DV Genel Müdürü İzani Turan yaptığı açıklamada, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını belirterek, geçen yıl ramazan yardımlarının tamamının başta deprem bölgesi olmak üzere ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını kaydetti.

Turan, "10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz." bilgisini verdi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını aktaran Turan, şunları kaydetti:

"Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz, ülkemizin dört bir yanında 'İyilik Sofraları' kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçmesini sağlıyoruz."

AA

## Geyikli Gençlik Merkezi, Gazze'ye Yardım Eli Uzatıyor



Ezine İlçe Müftülüğü, Geyikli beldesinde bulunan gençlik merkezinin öncülüğünde, Filistin-Gazze'deki Müslüman kardeşlerine yardım elini uzatıyor. **4'TE**



## Geyikli Gençlik Merkezi, Gazze'ye Yardım Eli Uzatıyor

Ezine İlçe Müftülüğü, Geyikli beldesinde bulunan gençlik merkezinin öncülüğünde, Filistin-Gazze'deki Müslüman kardeşlerine yardım elini uzatıyor.

Gerçekleştirilen duyuru ve faaliyetler kapsamında toplanan yardımlar, Ezine İlçe Müftüsü Mustafa Arda'ya teslim edildi. Gençlik merkezinde düzenlenen etkinliklerle bir araya gelen vatandaşlar, Filistin-Gazze'deki Müslüman kardeşlerine destek olmak amacıyla yoğun bir katılım gösterdi. Toplanan yardımların Ezine İlçe Müftüsü Mustafa Arda'ya teslim edilmesiyle birlikte, bu yardımların bölgeye ulaştırılması için önemli bir adım atılmış oldu. Ezine İlçe Müftüsü Arda, gençlik merkezindeki faaliyetleri organize eden ve Gazze'deki kardeşlere yapılan yardımlarda büyük emek harcayan yeni



Camii Müezzin-Kayyımı Ali Rıza Fidan'a teşekkür etti. Fidan'ın katkılarıyla birlikte, yardımların Gazze'ye ulaştırılması sürecinde daha da güçlenen bir dayanışma ve destek ağı oluşturulmuş oldu. İlçe müftülüğünden yapılan açıklamada, gençlik merkezindeki bağış kutusunu teslim alırken, bu yardımların Türkiye Diyanet Vakfı

aracılığıyla bölgeye ulaştırılacağını ifade etti. Türkiye Diyanet Vakfı'nın koordinasyonu ile gerçekleştirilecek olan bu süreç, Filistin-Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine doğrudan ve etkili bir şekilde ulaşmayı hedefliyor. Geyikli beldesindeki gençlik merkezi, sadece eğitim ve sosyal faaliyetlerle değil, aynı zamanda insani yardım

çalışmalarıyla da ön plana çıkarak toplumsal dayanışmanın ve kardeşlik duygularının güçlenmesine katkı sağlıyor. Bu anlamlı yardım faaliyetiyle birlikte, Ezine'den Filistin-Gazze'ye uzanan bir yardım köprüsü kurularak, ihtiyaç sahibi kardeşlerimize umut olma çabaları kararlılıkla sürdürülüyor.

Murat Çağlayan



## TDV ramazan ayında önceliği DEPREMZEDELERE VERDİ

**T**ÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), ramazan ayı dolayısıyla bu yıl da yardımlarda önceliği depremzedelere verdi. TDV Genel Müdürü İzani Turan yaptığı açıklamada, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını belirterek, geçen yıl ramazan yardımlarının tamamının başta deprem bölgesi olmak üzere ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını kaydetti. Turan, "10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk.

Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz." bilgisini verdi. Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını aktaran Turan, şunları kaydetti: "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz, ülkemizin dört bir yanında 'İyilik Sofraları' kuruyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz." (AA)



## TDV'nin Ramazan yardımlarında önceliği yine deprem bölgesi



**RAMAZAN** ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırma-ya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan,

deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi.

2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç

sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık.

Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk.

Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremze-

deler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz." dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi

vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz.

Gıda yardımlarının yanında çocuk-

lara bayramlık kıyafet dağıttıklarımızı da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız.

Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı.

(HABER MERKEZİ)





# Müftülükten gençlere iftar

Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesi tarafından gençlere yönelik iftar programı düzenlendi.



"Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında düzenlenen programa katılan İl Müftüsü İrfan Açık, iftara katılan gençlerle ilgilenerek onlarla sohbet etti.

İl Müftü Yardımcısı Tuğba Anatoprak, TDV Kütahya Şubesi kadın kolları başkanı Kadriye Haşimoğlu ve kadın kolları yönetimi de gençlerle birlikte oruçlarını açtı.

Ramazanın birlik ve beraberlik ayı olduğunu hatırlatan İl Müftüsü İrfan Açık, programa katılan gençlere katılımlarından dolayı teşekkür etti.

**RAMAZAN DOĞAN**





## TDV 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım edecek

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV)** Genel Müdürü İzani Turan, ramazan ayı içerisinde yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardımda bulunacaklarını belirtti.

Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin" temasıyla yurt içinde tüm il ve ilçelerde, yurt dışında ise 74 ülkedeki 350 bölgede ramazan programları gerçekleştirdiklerini söyledi. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da daha çok deprem bölgesine yardımda olduklarını ifade eden Turan, "Deprem bölgesindeki 22 noktada iyilik sofraları kurarak günlük 15 bin 900 kişiye iftar veriyoruz. Böylece ramazan ayı boyunca 500 bine yakın depremzedeyi kuracağımız iftar sofralarımızda ağırlayacağız inşallah." dedi.

Deprem bölgesindeki 19 binden fazla ihtiyaç sahibine 1000 liralık alışveriş yardım kartı ve 7 binden fazla kişiye de 1000 liralık bayramlık yardım kartı ulaştıracaklarını bildiren Turan, "Vakfımız Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya'da 5 bin gıda kolisi dağıtımını yapacak. Böylelikle ramazan ayı boyunca toplam 600 bine yakın depremzedeye yardım ulaştırmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.



## Siirt'te Yaşlı Bir Kadın Kefen Parasını Gazze'ye Bağışladı

Siirt kent merkezinde yaşayan Hadice Yüksek, 'kefen' için topladığı parayı Filistin Gazze'ye ulaştırılması için Türkiye **Diyaret Vakfına** (TDV) bağışladı.

Siirt kent merkezinde yaşayan Hadice Yüksek, 'kefen' için topladığı parayı Filistin Gazze'ye ulaştırılması için **Türkiye Diyanet Vakfına** (TDV) bağışladı. İl Müftülüğünü ziyaret eden Hadice Yüksek, kefen parası için topladığı 10 Bin lirayı Filistin Gazze'ye gönderilmek üzere İl Müftüsü Şakir Pinal ve TDV İl Temsilcisi Ferhat Göztok'a teslim etti.

Siirt İl Müftüsü Şakir Pinal örnek davranışlarından dolayı Yüksek'i tebrik ederek, "Rabbimiz, niyetini kabul buyursun. Ahirette karşılığını kat kat versin." şeklinde konuştu. 85 yaşındaki Hadice Yüksek geçen senenin felaketinde de başta bulunmuştu.

**Muhvettin TETİK**



## HADİCE NİNE KEFEN PARASINI GAZZE'YE BAĞIŞLADI

**S**iirt'te yaşayan 85 yaşındaki Hadice Yüksek, kefeni için biriktirdiği parayı Gazze'ye bağışladı.

Siirt İl Müftülüğünü ziyaret eden Hadice Yüksek, kefen için biriktirdiği 10 bin TL'yi Gazze'ye gönderilmek üzere İl Müftüsü Şakir Pinal ve Türkiye Diyanet Vakfı İl Temsilcisi Ferhat Göztok'a teslim etti. Müftü Pinal, örnek davranışından dolayı Hadice Yüksek'i tebrik ederek, "Rabbimiz, niyetini kabul buyursun. Ahirette karşılığını kat kat versin" dedi.

85 yaşındaki Hadice Yüksek'in geçen sene asrın felaketinden etkilenen depremzedeler için de bağışta bulunduğu öğrenildi.(İHA)





# Diyabet Vakfı, 2 milyon kişiyi hedefledi

TDV Genel Müdürü Turan, ramazan ayı içerisinde yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardımda bulunacaklarını belirtti.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzzani Turan, Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin" temasıyla yurt içinde tüm il ve ilçelerde, yurt dışında ise 74 ülkedeki 350 bölgede ramazan programları gerçekleştirdiklerini söyledi.

Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da daha çok deprem bölgesine yardımda bulduklarını ifade eden Turan, "Deprem bölgesindeki 22 noktada iyilik sofraları kurarak günlük 15 bin 900 kişiye iftar veriyoruz. Böylece ramazan ayı boyunca 500 bine yakın depremzedeyi kuracağımız iftar sofralarında ağırlayacağız inşallah." dedi.

Deprem bölgesindeki 19 binden fazla ihtiyaç sahibine 1000 liralık alışveriş yardım kartı ve 7 binden fazla kişiye de 1000 liralık bayramlık yardım kartı ulaştıracaklarını bildiren Turan, "Vakfımız Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya'da 5 bin gıda kolisi dağıtımını yapacak. Böylelikle ramazan ayı boyunca toplam 600 bine yakın depremzedeye yardım ulaştırmayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı.

Yurt içinde vakfın 1003 şubesi aracılığıyla 1000 liralık 83 bin 360 alışveriş yardım kartı ve 1000 liralık 22 bin bayramlık kıyafet dağıtımı ger-



çekleştireceklerini açıklayan Turan, "Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle ülkemizdeki ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini temenni ediyoruz. Hayırseverlerin bize ulaştırdıkları yardımlarla deprem bölgesi dahil Türkiye genelinde yaklaşık 1 milyon ihtiyaç sahibine yardım ulaştıracağız inşallah." açıklamasını yaptı.

Turan, vakfın Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte Türkiye'nin dört bir yanında ramazanın manevi iklim ve bereketinin yaşatılması için çeşitli faaliyetler düzenlediğini kaydetti.

Yurt dışında da gıda paketi, iftar-kumanya ve bayramlık kıyafet dağıtımının yapılacağını söyle-

yen Turan, "74 ülkedeki 350 bölgede toplam 1 milyon 63 bin 165 ihtiyaç sahibine ulaşmayı planlıyoruz. Türkiye'deki rakamları da dahil ettiğimizde yurt içi ve yurt dışında 2 milyondan fazla kişinin iftar ve sahurda kurdukları sofralara katkıda bulunacağız, onların hayır duasını alacağız. Hayırsever milletimizin infak, zekatlarıyla ülkemiz ve 74 ülkedeki mazlum ve mağdurlara 314 milyon liradan fazla yardım ulaştıracağız." bilgisini verdi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV işbirliğiyle yürütülen "Hediyem Kur'an Olsun" projesinin her ramazanda olduğu gibi bu yıl da devam ettiğinin altını çizen Turan, "Proje kapsamında 6 dilde basımı yapılan 56 bin 500 Kur'an-ı Kerim'i 27 ülkede dağıtacağız. Böylelikle hayatları boyunca Kur'an-ı Kerim'i Mushaf olarak görmeyen Müslümanlara hizmet etme fırsatına sahip olacağız." dedi.

Ramazanda 9 ülkede 71 su kuyusu ve vakıf çeşmesinin açılışının yapılacağını bildiren Turan, "Bu kuyulardan toplam 316 bin 670 kişinin faydalanması bekleniyor. Ayrıca dört farklı ülkede de 10 su kuyusu ve vakıf çeşmesinin bakım onarım sonrası kontrolü sağlanacak. Bu yıl içerisinde 49 ülkede 326 su kuyusu ve vakıf çeşmesine ulaşılması için planlama yaptık. Asgari 250 kuyunun yapılması için çalışmalar başlandı. 2023'ten önce yapılan kuyulardan ise halihazırda 10 milyondan fazla kişi istifade ediyor." dedi. (AA)



## TDV, ramazanda 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine ulaşacak

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, ramazan ayı içerisinde yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardımda bulunacaklarını belirtti.

Yurt dışında gıda paketi, iftar-kumanya ve bayramlık kıyafet dağıtımının yapılacağını söyleyen Turan, "74 ülkedeki 350 bölgede toplam 1 milyon 63 bin 165 ihtiyaç sahibine ulaşmayı planlıyoruz. Türkiye'deki rakamları da dahil ettiğimizde yurt içi ve yurt dışında 2 milyondan fazla kişinin if-

tar ve sahurda kurdukları sofralara katkıda bulunacağız, onların hayır duasını alacağız" dedi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV işbirliğiyle yürütülen "Hediye Kur'an Olsun" projesinin her ramazanda olduğu gibi bu yıl da devam ettiğinin altını çizen Turan, "Proje kapsamında 6 dilde basımı yapılan 56 bin 500 Kur'an-ı Kerim'i 27 ülkede dağıtacağız. Böylelikle hayatları boyunca Kur'an-ı Mushaf olarak görmeyen **Müslümanlara** hizmet etme fırsatına sahip olacağız" dedi.



## TDV, Ramazan'da 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine ulaşacak

■ **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Ramazan ayı içerisinde yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardımda bulunacaklarını belirtti. Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin" temasıyla yurt içinde tüm il ve ilçelerde, yurt dışında ise 74 ülkedeki 350 bölgede ramazan programları gerçekleştirdiklerini söyledi. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da daha çok deprem bölgesine yardımda bulduklarını ifade eden Turan, "Deprem bölgesindeki 22 noktada iyilik sofraları kurarak günlük 15 bin 900 kişiye iftar veriyoruz. Böylece ramazan ayı boyunca 500 bine yakın depremedeyi kuracağımız iftar sofralarımızda ağırlayacağız inşallah." dedi. Deprem bölgesindeki 19 binden fazla ihtiyaç sahi-



bine 1000 liralık alışveriş yardım kartı ve 7 binden fazla kişiye de 1000 liralık bayramlık yardım kartı ulaştıracaklarını bildiren Turan, "Vakfımız Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya'da 5 bin gıda kolisi dağıtımını yapacak. Böylelikle ramazan ayı boyunca toplam 600 bine yakın depremedeye yardım ulaştırmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.



# TDV, ramazanda 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine ulaşacak

TDV Genel Müdürü Turan, ramazan ayı içerisinde yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardımda bulunacaklarını belirtti

ANKARA (AA) - **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzzet Turan, AA muhabirine, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin" temasıyla yurt içinde tüm il ve ilçelerde, yurt dışında ise 74 ülkedeki 350 bölgede ramazan programları gerçekleştirdiklerini söyledi.

Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da daha çok deprem bölgesine yardımda bulduklarını ifade eden Turan, "Deprem bölgesindeki 22 noktada iyilik sofraları kurarak günlük 15 bin 900 kişiye iftar veriyoruz. Böylece ramazan ayı boyunca 500 bine yakın depremezdeyi kuracağımız iftar sofralarında ağırlayacağız inşallah." dedi.

Deprem bölgesindeki 19 binden fazla ihtiyaç sahibine 1000 liralık alışveriş yardım kartı ve 7 binden fazla kişiye de 1000 liralık bayramlık yardım kartı ulaştıracaklarını bildiren Turan, "Vakfımız Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya'da 5 bin gıda kolisi dağıtımını yapacak. Böylelikle ramazan ayı boyunca toplam 600 bine yakın depremezdeye yardım ulaştırmayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı.

**"Türkiye'de yaklaşık 1 milyon ihtiyaç sahibine yardım ulaştıracacağız"**

Yurt içinde vakfın 1003 şubesi aracılığıyla 1000 liralık 83 bin 360 alışveriş yardım kartı ve 1000 liralık 22 bin bayramlık kıyafet dağıtımını gerçekleştireceklerini açıklayan Turan, "Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle ülkemizdeki ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini temenni ediyoruz. Hayırseverlerin bize ulaştırdıkları yardımlarla deprem bölgesi dahil Türkiye genelinde yaklaşık 1 milyon ihtiyaç sahibine yardım



ulaştıracacağız inşallah." açıklamasını yaptı.

Turan, vakfın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte Türkiye'nin dört bir yanında ramazanın manevi iklim ve bereketinin yaşatılması için çeşitli faaliyetler düzenlediğini kaydetti.

Yurt dışında da gıda paketi, iftar-kumanya ve bayramlık kıyafet dağıtımının yapılacağını söyleyen Turan, "74 ülkedeki 350 bölgede toplam 1 milyon 63 bin 165 ihtiyaç sahibine ulaşmayı planlıyoruz. Türkiye'deki rakamları da dahil ettiğimizde yurt içi ve yurt dışında 2 milyondan fazla kişinin iftar ve sahurda kurdukları sofralara katkıda bulunacağız, onların hayır duasını alacağız. Hayırsever milletimizin infak, zekatlarıyla ülkemiz ve 74 ülkedeki mazlum ve mağdurlara 314 milyon li-

radan fazla yardım ulaştıracacağız." bilgisini verdi.

**"6 dilde basımı yapılan 56 bin 500 Kur'an'ı 27 ülkede dağıtacağız"**

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV işbirliğiyle yürütülen "Hediyem Kur'an Olsun" projesinin her ramazanda olduğu gibi bu yıl da devam ettiğinin altını çizen Turan, "Proje kapsamında 6 dilde basımı yapılan 56 bin 500 Kur'an-ı Kerim'i 27 ülkede dağıtacağız. Böylelikle hayatları boyunca Kur'an-ı Kerim'i Mushaf olarak görmeyen Müslümanlara hizmet etme fırsatına sahip olacağız." dedi.

Ramazanda 9 ülkede 71 su kuyusu ve vakıf çeşmesinin açılışının yapılacağını bildiren Turan, "Bu kuyulardan toplam 316 bin 670 kişinin faydalanması bekleniyor. Ayrıca dört farklı ülkede de 10 su kuyusu ve

vakıf çeşmesinin bakım onarım sonrası kontrolü sağlanacak. Bu yıl içerisinde 49 ülkede 326 su kuyusu ve vakıf çeşmesine ulaşılması için planlama yaptık. Asgari 250 kuyunun yapılması için çalışmalara başlandı. 2023'ten önce yapılan kuyulardan ise halihazırda 10 milyondan fazla kişi istifade ediyor." dedi.

Turan, TDV kanalıyla ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştırmak isteyen hayırseverlerin ramazan boyunca zekat, fitre, fidyeye, alışveriş kartı, gıda paketi, bayramlık kıyafet, iftarlık-kumanya gibi bağışlarını "www.tdv.org" ve "bagis.tdv.org" adreslerinden online yapabileceklerini, bunun yanı sıra bağışları il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da gerçekleştirebileceklerini kaydetti.





# TDV'NİN RAMAZAN YARDIMLARINDA ÖNCELİĞİ YİNE DEPREM BÖLGESİ

Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç

kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz." dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını



şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" şeklinde konuştu.

Gıda yardımlarının yanında çocuklara bayramlık kıyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı.

**HABER MERKEZİ**




sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla

söylenen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında



## TDV 2 milyon ihtiyaç sahibine ulaşacak

 Türkiye Diyanet  
Vakfı (TDV)

Genel Müdürü İzani Turan, Ramazan ayı içerisinde yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardımda bulunacaklarını belirtti. Ramazan çalışmalarıyla ilgili bilgi veren Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte "Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin" temasıyla yurt içinde tüm il ve ilçelerde, yurt dışında ise 74 ülkedeki 350 bölgede Ramazan programları gerçekleştirdiklerini söyledi.



# TDV'nin Ramazan Yardımlarında Önceliği Yine Deprem Bölgesi

Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarını



mızı ulaştırıyoruz." dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını ya-

pıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" şeklinde konuştu.

Gıda yardımlarının yanında çocuklara bayramlık

kiyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı. (Mehmet Yaşar)



## TDV, ramazanda 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine ulaşacak



ANKARA (AA)- Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, AA muhabirine, Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte “Kardeşlerini Unutma Beklenen Sensin” temasıyla yurt içinde tüm il ve ilçelerde, yurt dışında ise 74 ülkedeki 350 bölgede ramazan programları gerçekleştirdiklerini söyledi.

TDV Genel Müdürü Turan, ramazan ayı içerisinde yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardımda bulunacaklarını belirtti. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da daha çok deprem bölgesine yardımda bulduklarını ifade eden Turan, “Deprem bölgesindeki 22 noktada iyilik sofraları kurarak günlük 15 bin 900 kişiye iftar veriyoruz. Böylece ramazan ayı boyunca 500 bine yakın depremedeyi kuracağımız iftar sofralarımızda ağırlayacağız inşallah.” dedi. Deprem bölgesindeki 19 binden fazla ihtiyaç sahibine 1000 liralık alışveriş yardım kartı ve 7 binden fazla kişiye de 1000 liralık bayramlık yardım kartı ulaştıracaklarını bildiren Turan, “Vakfımız Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya’da 5 bin gıda kolisi dağıtımını yapacak. Böylelikle ramazan ayı boyunca toplam 600 bine yakın depremedeye yardım ulaştırmayı hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı.

Yurt içinde vakfın 1003 şubesi aracılığıyla 1000 liralık 83 bin 360 alışveriş yardım kartı ve 1000 liralık 22 bin bayramlık kıyafet dağıtımını gerçekleştireceklerini açıklayan Turan, “Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle ülkemizdeki ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini temenni ediyoruz. Hayırseverlerin bize ulaştırdıkları yardımlarla deprem bölgesi dahil Türkiye genelinde yaklaşık 1 milyon ihtiyaç sahibine yardım ulaştıracağız inşallah.” açıklamasını yaptı. Turan, vakfın Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte Türkiye’nin dört bir yanında ramazanın manevi iklim ve bereketinin yaşatılması için çeşitli faaliyetler düzenlediğini kaydetti. Turan, yurt dışında da gıda paketi, iftar-kumanya ve bayramlık kıyafet dağıtımının yapılacağını söyledi.



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı, 41. kez okurları ağırlıyor

[https://analiz53.com/haber/tdv\\_41inci\\_kitap\\_fuarini\\_4\\_gunde\\_80\\_bin\\_kisi\\_ziyaret\\_etti-82667.html](https://analiz53.com/haber/tdv_41inci_kitap_fuarini_4_gunde_80_bin_kisi_ziyaret_etti-82667.html)  
<https://www.erganigazetesi.com.tr/tdv-41inci-kitap-fuarini-4-gunde-80-bin-kisi-ziyaret-etti>  
<https://www.ehaber724.com/tdv-41inci-kitap-fuarini-4-gunde-80-bin-kisi-ziyaret-etti>  
<https://www.hur24.com/tdv-41inci-kitap-fuarini-4-gunde-80-bin-kisi-ziyaret-etti-115860h.htm>  
<https://www.mardinlife.com/gundem/tdv-41-inci-kitap-fuari-ni-4-gunde-80-bin-kisi-ziyaret-etti>

## Kırgızistan'da ihtiyaç sahiplerine gıda yardımı

<https://www.haber1.com/guncel/tdv-ve-ditib-kirgizistanda-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-yapti/>  
<https://www.muhalif.com.tr/haber/TDV-ve-DiTİB-Kirgizistanda-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-yapti-218221>  
<https://www.ogretmenlersitesi.com/tdv-ve-ditib-kirgizistanda-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-yapti>  
<https://www.haberabd.com/tdv-ve-ditib-kirgizistanda-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-yapti-357696h.htm>  
<https://www.ensondakika.com.tr/tdv-ve-ditib-kirgizistan-da-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-yapti/267071/>  
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-ve-ditib-kirgizistan-da-ihtiyac-sahiplerine-gi-16964883/>  
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-ve-ditib-kirgizistan-da-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-yapti-16964878-haberi/>  
<https://www.canligaste.com/tdv-ve-ditib-kirgizistan-da-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-yapti/475986/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-ve-ditib-kirgizistanda-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-yapti>  
<https://gazetesaa.net/tdv-ve-ditib-kirgizistanda-ihtiyac-sahiplerine-gida-yardimi-yapti/>

## Türkiye Diyanet Vakfı, Nijerya'da ihtiyaç sahiplerine ramazanda gıda yardımı yaptı

<https://www.ensondakika.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-nijerya-da-ihtiyac-sahiplerine-ramazanda-gida-yardimi-yapti/267044/>  
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-nijerya-da-ihtiyac-sahibi-ailelere-gida-yardim-16964771/>  
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-nijerya-da-ihtiyac-sahibi-ailelere-gida-yardimi-yapti-16964768-haberi/>  
<https://www.haberabd.com/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-ihtiyac-sahiplerine-ramazanda-gida-yardimi-357684h.htm>  
<https://www.canligaste.com/turkiye-diyamet-vakfi-nijerya-da-ihtiyac-sahiplerine-ramazanda-gida-yardimi-yapti/475956/>  
<https://www.haber1.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-ihtiyac-sahiplerine-ramazanda-gida-yardimi-yapti/>  
<https://www.ogretmenlersitesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-ihtiyac-sahiplerine-ramazanda-gida-yardimi-yapti>  
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfi-Nijeryada-ihtiyac-sahiplerine-ramazanda-gida-yardimi-yapti-218203>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-nijeryada-ihtiyac-sahiplerine-ramazanda-gida-yardimi-yapti>

## TDV, ramazanda 2 milyondan fazla ihtiyaç sahibine ulaşacak

<https://www.tigrishaber.com/diyamet-vakfi-2-milyon-kisiyi-hedefledi-103238h.htm>  
<https://www.yenicaggazetesi.com.tr/tdv-ramazanda-2-milyondan-fazla-ihtiyac-sahibine-ulasacak-777510h.htm>  
<https://www.dengegazetesi.com.tr/tdv-ramazanda-ihtiyac-sahiplerine-ulasiyor-179518h.htm>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-ramazanda-2-milyondan-fazla-ihtiyac-sahibine-ulasacak>  
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/tdv-ramazanda-2-milyondan-fazla-ihtiyac-sahibine-ulasacak-/3169383>

## TDV'nin Ramazan yardımlarında önceliği yine deprem bölgesi

<https://www.kirsehircigdem.com/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi>  
<https://mesalegazetesi.com/tdv-yardim-onceligini-deprem-bolgesine-verdi/>

## Ülkemiz genelinde iyilik sofraları kuruluyor

<https://www.bomba32.com/haber/isparta/tdv-erkek-ogrenci-yurdunda-iftar-programi-duzenlendi/63780.html>  
[https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/yaylacik\\_sahil\\_camiinde\\_geleneksel\\_iftar\\_sofralari\\_devam\\_ediyor-28774.html](https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/yaylacik_sahil_camiinde_geleneksel_iftar_sofralari_devam_ediyor-28774.html)  
<https://www.bomba32.com/haber/isparta/oksuz-ve-yetimlere-200-kisilik-iyilik-sofrasi-kuruldu/63778.html>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/eskisehirde-iyilik-sofrasi-kuruldu>

## Yardımlar ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/diyanet-yuzleri-guldurdu>

<https://www.serhattv.com.tr/iyilik-paketleri-yola-cikti/103233/>

## İstanbul'da çocuk şenliği düzenlendi

<https://www.bizimsakarya.com.tr/uskudar-valide-i-atik-camiinde-cocuk-senligi-duzenlendi>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/uskudar-valide-i-atik-camiinde-cocuk-senligi-duzenlendi>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/uskudar-Validei-Atik-Camiinde-cocuk-senligi-duzenlendi-218229>

<https://www.ensondakika.com.tr/uskudar-valide-i-atik-camii-nde-cocuk-senligi-duzenlendi/267099/>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-istanbul-muftulugu-ve-turkiye-diyani-vakfi-istanbul-16965027/>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/uskudar-valide-i-atik-camiinde-cocuk-senligi-duzenlendi/3170088>

<https://www.haberler.com/guncel/uskudar-valide-i-atik-camii-nde-cocuk-senligi-duzenlendi-16965024-haber/>

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/uskudar-valide-i-atik-camiinde-cocuk-senligi-duzenlendi/3170088>

<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16965027/>

## Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.medyagazete.com/haber/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-901086>

<https://www.iha.com.tr/elazig-haberleri/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-67416212>

<https://www.ajansmanisa.com/haber-2381017-elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

<https://sanalgazeteci.net/elazigda-fi%cc%87li%cc%87sti%cc%87n-ici%cc%87n-bagislar-devam-edi%cc%87yor-2/>

<https://www.nnchaber.com/elazig-da-filistin-destegi-hiz-kesmeden-devam-ediyor>

<https://www.elazigincesi.com/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/17562/>

<https://www.bingolurmanset.com/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-1>

<https://www.karsmanset.com/haber/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-1154352.htm>

<https://www.nethaber.com.tr/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/1062255/>

<https://www.elazighaber.com/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/30468/>

<https://www.habergazetesi.com.tr/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

<https://www.guncel53.com/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

[https://kernekh Haber.com/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-2-145862h.html?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-2](https://kernekh Haber.com/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-2-145862h.html?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-2)

<https://kayserigurhaber.com/haber/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-377647.html>

<https://www.kamu3.com/diyanet-isleri-baskanligi-ile-turkiye-diyani-vakfi-tarafindan-ozgur/825110/>

<https://www.turangazetesi.net/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-1>

<https://www.elazigsonhaber.com/gundem/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-4-h134518.html>

<https://www.ajansturkhaber.com/haber/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-299989.html>

<https://ajansturkhaber.com/haber/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-299989.html>

<https://www.gazeterize.com/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

<https://www.nehaber24.com/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

<https://www.bultentv.com/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/123746/>

<https://www.haberler.com/yerel/filistin-e-yardim-kampanyasina-destek-artiyor-16962555-haber/>

<https://www.olay53.com/haber/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-1421503.htm>

[https://www.malatyasanalhaber.com/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-n\\_139073.html](https://www.malatyasanalhaber.com/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-n_139073.html)

<https://www.haberayrinti.com/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/20923/>

<https://yenigazetem.net/siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi/>

<https://www.siirttesonsoz.com/haber/siirt-te-yasli-kadin-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi-30512.html>

<https://www.haberler23.com/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/>

<https://www.elazigonline.com/minik-kalplerden-filistin-e-anlamli-bagis/39476/>

<https://www.elazigonline.com/minik-kalplerden-filistin-e-anlamli-destek/39476/>

<https://www.sondakika23.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/118589/>

<https://www.elazighakimiyethaber.com/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/99794/>

<https://www.mardinlife.com/gundem/kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi>

<https://www.elazighaber23.com/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/20478/>  
<https://www.harputtv.com.tr/elazig-da-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/23312/>  
<https://www.sehrivangazetesi.com/85-yasindaki-kadin-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi>  
<https://www.urfahabermerkezi.com/siirtte-85-yasindaki-kadin-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi>  
<https://yeniisiirt.com/yasli-kadin-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi/>  
<https://www.medyagazete.com/haber/siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi-901382>  
<https://www.artisiirt.com/siirt-te-yasli-kadin-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi/114064/>  
<https://www.siirtpress.com/siirtte-85-yasindaki-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi-48623.html>  
<https://www.medyasiirt.com/gundem/siirtte-yasli-kadin-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi-h24861.html>  
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/siirtte-85-yasindaki-kadin-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi-845556.html>  
<https://www.erganigazetesi.com.tr/kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi>  
<https://www.ehaber724.com/kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi>  
<https://www.kamu3.com/siirtte-yasayan-85-yasindaki-hadice-yukse-kefeni-icin-biriktirdigi-p/825403/>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi-377979.html>  
<https://www.haberler.com/yemel/85-yasindaki-kadin-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi-16963651-haber/>  
<https://www.gazeterize.com/siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi>  
<https://www.sinopflashaber.com/siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi/54050/>  
<https://www.yandas.com.tr/siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi/138335/>  
<https://www.karsmanset.com/haber/siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi-1154679.htm>  
<https://www.haber16.com/siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi/1414592/>  
<https://www.bursayenihaber.com/siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi/619722/>  
<https://www.nethaber.com.tr/siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi/1062573/>  
<https://www.olay53.com/haber/siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi-1421793.htm>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi>  
<https://dogruhaber.com.tr/haber/1010879-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi/>  
<https://www.iha.com.tr/siirt-haberleri/siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi-67503088>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2381300-siirtli-hadice-nine-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi>  
<https://haberturk.com/siirt-haberleri/34045005-siirtte-85-yasindaki-kadin-kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi>  
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi-1838822.html>  
<https://ilkha.com/filistin/kefen-parasini-gazze-ye-bagisladi-384278>  
<https://www.medyayenigun.net/haber/19629806/veysel-ulan-ozgur-filistini-zekat-ve-fitre-bagisi>  
<https://www.nobetcigazete.com/elazig-filistin-icin-yardim-kampanyalarina-devam-ediyor/97416/>

**Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ülkemizi anlatıyor**

<https://www.konyayenigun.com/konyalilar-cok-iyi-insanlar>

**Sakarya'da engellilere yönelik fidan dikme etkinliği gerçekleştirildi**

<https://medyabar.com/haber/19619856/fidan-diken-ozel-cocuklara-harclik>

**Polatlı'da genç yetenekler ödüllendiriliyor**

<https://www.polatlipostasi.com/polatlida-ilce-muftulugu-ve-tdv-subesi-genc-yetenekleri-odullendiriyor>





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	20.03.2024	17:11:20	DİYANET TV	ERZİNCAN'DA RAMAZAN YARDIMI	ANA HABER	00:01:41
2	20.03.2024	13:48:37	TRT AVAZ	İFTAR SOFRALARI KURULDU	AVRASYA GÜNDEMİ	00:01:58
3	20.03.2024	17:17:38	TRT AVAZ	ATAYURTTA RAMAZAN YARDIMI	AVAZ GÜNDEM	00:01:29
4	20.03.2024	20:08:20	KANAL 23 TV	FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR	ANA HABER	00:00:47
5	20.03.2024	21:23:18	TRT AVAZ	ATAYURT'TA RAMAZAN YARDIMI	AVAZ HABER	00:01:29
6	20.03.2024	21:24:46	TRT AVAZ	TDV GÜRCİSTANDAKİ İHTİYAÇ SAHIPLERİNİ UNUTMADI	AVAZ HABER	00:01:43
7	21.03.2024	02:31:20	TRT HABER	HATAYDA İFTAR	GECE BAKIŞI	00:03:10
8	21.03.2024	03:46:02	TV KAYSERİ	KONUK: DEVELİ İLÇE MÜF. EMİN PATAN	SAHURA DOĞRU	01:12:44
9	21.03.2024	04:46:02	TRT HABER	VAKIF GELENEĞİ YAŞATILYOR...	HABERLER	00:03:24